לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, לא מצאתי הצדקה להתערב בהחלטה המנהלית. ההחלטה נתקבלה בתהליך תקין
ובנסיבות העניין הינה במתחם הסבירות.

המסוכנות וועדת - המקצועיים הגורמים של לעמדתם מכריע ליתן משקל חייבת ואף רשאית היתה המנהלית הרשות
ווועדת אלמ"ב.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.